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Det som virkelig har forandret seg er 
budsjettet. Vi må ta til takke med et 
lokale som ikke tilbyr noe annet enn 
et slitent rom med en scene. Da koster 
det mye å få cabareten opp på et nivå, 
slik at det kan friste publikum til å 
komme og høre på. 

Skal vi fortsette med cabareter, er hver 
enkelts innsats ved salg av billetter 
avgjørende. 

Til denne cabareten må 
vi selge 600 billetter til 
de to forestillingene for 
å gå i balanse. Vi har dessverre solgt 
mindre billetter de senere år. Så ha 
billetter i lommeboken og tilby disse 
så ofte og raskt du kan.

Vi synes jo det er fryktelig moro 
å synge for publikum, og et stort 
publikum er ennå morsommere. Husk 
det!

   Turid

”Fikk gåsehud og 
klump i halsen  

flere ganger mens 
dere sang.” 

Klarer vi det igjen? 
Bygdekoret, vi er stort sett gode på 
konserter, mindre overbevisende på 
øvelsene. Noen som har hørt det før?

Ja, antar det. Det er alltid like spennede 
for kormedlemmene, cabaretkomité, 
dirigent og ikke minst for publikum. 

Vi har jo hatt en start på året som 
trengtes for å vekke til live vårt 
engasjement. Gjermunds spørsmål om 
vi trengte han som dirigent kom opp. 
Jo, vi var i grunn enig om det og det 
kom fram i stemmegruppesamlingene 
at vi bør ta oss litt i nakken. Nå har vi 
mulighet til å bevise at vi klarer det.  

Det er fortsatt fokus på vårt 
engasjement; fremmøte, tekstinnøv-
ing, - rett og slett disiplin for det vi 
holder på med. 

Nytt i dette nummeret av bladet er 
”Styrets hjørne”. Styret tar opp noen 
av sakene som har vært diskutert på 
styremøtene og det er nyttig at vi får  
kjennskap til problemstillingene. Det 
er tross alt disse vi nå har valgt til å 
holde orden på det vi driver med og 
litt oss selv. Se selv; Styre-hjøret er på 
side 3.   

Vi får ta fatt på utfordringene for 
denne vårmåneden. Det skal bli 
en dundrende cabaret-forestilling! 
lyKKe til!       

      Nina

leder’n har ordet!
Tiden går...
Julen og påsken er over og vinteren 
er på hell. Vi strevde en del med 
nyttårskonserten, men det gikk bra. 
Sangere og sangpedagogene er i sving. 
Nå har vi cabareten å se fram til. 

Cabaret har blitt et varemerke for 
koret. Tidligere hadde vi cabaret 
hvert år, og nå har vi gått over til 
annen hvert år.  Jeg tror det har gjort 
noe spesielt med koret. Samarbeide i 
grupper og komiteer er intenst.  Vi får 
bruke fantasien og kreativiteten, og vi 
jobber sammen på en litt annen måte 
enn ellers i koret. For de som ønsker 
å få større utfordringer, ved å være 
solist eller synge i mindre grupper, 
får mulighet til det. På denne måten 
blir vi bedre kjent med hverandre og 
fellesskapet styrkes.

Så har vi tekstene da….! Det krever 
en del av oss, men vi kan trøste oss 
med at vi trimmer hjernen. Det er 
også kjekt å kunne sanger utenat. Når 
koret er ute på tur, kan vi finne på å 
synge når som helst og hvor som helst. 
Og da må vi kunne synge uten å være 
avhengig av notene. 

Så, stå på! Troen på at du klarer det, 
troen på deg selv, er det viktigste.
 
litt om cabaret og øKonomi

Vi har holdt på med cabareter i 22 år. 
En ting som ikke har forandret seg er 
lokalitetene. Konseptet vårt har heller 
ikke forandret seg så veldig mye. 
Vi har sluttet med den store festen 
på lørdagskvelden og har i stede to 
forestillinger på samme dag. Da blir 
det lavere kostnader for lyd og lys.   

Cabaret!

etterlysning

Vi trenger 2-3 ungdommer  
eller voksne, som vil være  
scenearbeidere. Roberto til  
Tertitt har sagt ja til å være  
med. Flott!

Hadde vært fint om et kormedlem i 
permisjon kunne tenke seg å lede
scenegjengen.

For de som har vært med på dette 
tidligere har det vært en morsom og 
lærerik opplevelse.
   Turid



maestro’s epistel:
Nye og gamle koster…

Etter årsmøte og valg er det 
flere nye med i styre og stell, 
og en del som går videre ved gjenvalg 
til ulike verv og oppgaver i koret. 

Årsmeldinger gir en god refleksjon 
over året som gikk og minner oss om 
hvor stor aktiviteten faktisk er, selv 
om vi kanskje glemmer fort hva vi 
sang i fjor? 

Håper alle de nye kostene benytter 
anledningen til å bringe inn viktig 
fornyelse! Ikke slik at de ”gamle” 
har gjort en dårlig jobb, men et jevnt 
tilsig av nye fjes er viktig både for 
korsangen og for kororganisasjonen! 
Slik kommer vi videre, og slik når vi 
nye grupper. De ”gamle” må gi de nye 
rom  for å komme med friske innspill, 
og de nye tilegner seg de gode kor-
tradisjonene det er verdt å ta vare på. 
Det er en sunn og riktig utvikling. 

Velkommen alle nye – i stemme-
gruppene og i utvalg og komiteer!

cabaret

Cabaret’en er like om hjørnet, vi har 
heller ikke denne gang helt unngått 
”skjær i sjøen” m.h.t. permisjoner/
sykdom og endrede forutsetninger, 
men det skal gå bra likevel. 

Det spørs om ikke det realistisk sett 
er normalen i et kor som vårt – at 
ting må endres og kursen justeres 
underveis? – Og så profesjonelle er vi 
heldigvis at vi lander som katta – med 
beina på bakken – da også! 

Takk til alle for sporty innsats i alle 
”endringstider!”

Lykke til med innspurten til 
Cabareten! I resten av året skal vi 
kose oss med turforberedelser og vår-
kor-aktiviteter!

   Maestro

lille-Finns marKed

Ønskes kjøpt:
Dirigenten er interessert i så mangt, f.eks alt mulig gammelt til 
å skru/ mekke på. Her kan du gjøre et kupp, både bli kvitt drit-
ten og få dirigenten til å rydde i låven samtidig! Har du gam-
melt stål, jern, gammelt redskap, noe som snurrer og går rundt 
eller kan gå for egen maskin, så si fra til Gjermund. Han har 
torp og låve som må fylles opp med tral og ting!

hotellhistorien
scenen
Koret fra midten av scenen og til 
høyre (sett fra salen). Litt til høyre 
for midten en stående dobbeltseng 
(skråstilt). Stort skilt med ”Hotell 
Norge” over koret. For øvrig noen 
elementer som viser et hotellrom-
interiør.

Et arrangement som gir muligheten 
for å prosjisere et bilde på et lerret.
Bilde av operaen på lerretet.

1. aKt - del 1: 
Koret i dempet belysning: ”Sigøyner-
koret” fra Trubaduren av Verdi.

Avslutter med at Inge går fram i lyset 
til en mikrofon, synger noen strofer 
fra en arie, og sier deretter:
Nittedal Bygdekor gratulerer våre 
kolleger i Den Norske Opera med in-
nflyttingen i nytt hus! Måtte vår tid 
også komme!

del 2: 
Lys på ”Hotell Norge”-skiltet

Elisabeth mumler for seg selv:  Røyn-
dom – høgtidssam- ikkje ,  hjelpe meg 
så vanskelig dette NRK-språket er..   
ja, ja – det får briste eller bære.
Hallo kontrollrom – nå går jeg og leg-
ger meg på plass. 

Orkesteret: Fanfaren til Norge Rundt.
Programleder Elisabeth med innled-
ning i beste Norge-rundt-stil:

Ja, i kveld har de sanneleg teke meg 
på senga, så å seie. Og grunnen til at 
eg er her, er denna begivenhet som har 

funne stad i Nittedal i dag. Nittedal er 
ein liten bortgøymd kommune nord-
aust for Oslo. Her har dei opna det 
nye hotellet sitt, Hotell Noreg, eller 
Hotell Norge, som dei seier på desse 
hovedstadsnære kantar. 

Men kva er det som er så stort ved 
det, vil mange av dykk spørje. Jau, det 
skal eg seie dykk: Bygda har endeleg 
fått et samlingspunkt og et sårt savna 
overnattingsstad for dei som kjem på 
besøk til sine pårørande her i bygda. 
Dei fleste her kjem jo frå alle kantar 
av landet, og har nok lyst til å få besøk 
av  røtene sine. Her vil nok alle Norg-
es  tungemål klinge, forhåpentlegvis 
til alle døgnets tider. Og i  kveld skal 
vi feire saman med dei. 

Seinare i programmet skal vi blant 
anna få høyre om desse sakene:
- Kulturhotell i ein kulturkommune
- Kortreist mat i bygdas nye storstove
- Natteliv på Nitelvas skrå bredder
og kven kveit: kanskje eg får besøk 
her i senga mi og..?

Men først skal vi skru klokka tilbake 
noen timer, til den høgtidelege opn-
inga tidlegare i føremiddag. Første 
post på programmet var då bygdas 
tradisjonsrike yrkesgrupper hylla det 
nye hotellet sitt.  Det starta med ein 
gjeng frå Sjømannsfeltet på Slattum, 
deretter dukka det opp ein gruvear-
beidartropp frå Jørgengruva. Og til 
sist, uunngåeleg: Hakadalsbøndene 
med sin nasjonalsang.

Koret
Havets vinder, Sixteen tons og  
Kjerringa med staven



styrets hjørne

saK 1: ansiennitet  
Som ansiennitet regnes all den tid medlemmene har vært i koret. Har 
du vært medlem tidligere, tas det med. Under permisjon regnes du 
som medlem av Nittedal Bygdekor så fremt kontingent betales.

Har du vært medlem i 25 år! Da får du en oppmerksomhet.

saK 2: permisjon

Det henstilles til medlemmene om å søke skriftlig permisjon ved 
planlagt fravær utover 4 uker.
 
saK 3: Kontingent

Betaling av kontingent skjer til korets kasserer, Sverre Klonteig. 
Kontingenten for vårhalvåret 2008 er kr. 600,-
 

saK 4: brennende aKtuelt

Vi ser frem til og gleder oss til cabareten.  
SELG BILLETTER så mange får oppleve den og vi får 
dekket utgiftene og kanskje går i overskudd.

     
     Styret v/ Kari-Mette

Sceneinnslag, Reidar “Husbåten” og 
Jorunn “Sakte går vi gjennom byen”

Koret
Laula, Nøringen, Te Jondalen og fri,  
Dyrebrudlaup i skojinn

soloartistar
Tertitt ”Mjelle”
Sidsel Ø: ”Hainhoinn i bainn”
Inge: ”Rio de Janeiro”

Sceneinnslag, “Søstrene Bjørklund” 
og “Spiseseddelen”

Marit presenterer pausemenyen
Rådmannstråkket salat
Salamanderstuing
Kvikksølvmarinert gjedde fra Nitelva
Gamle ryper fra Fuglåsen
Beverbiff a’ la Spenningsby
Ihjelkjørte rådyr
Froskelår fra Høldipper’n
Oppdrettsørkyte fra Mortetjern

Og til dessert vil jeg foreslå:
Isbombe a’ la Kruttverket
Tilslørte korpiker

Til dette nyter vi bygdas eget øl, fun-
net gjenglemt bak Huset i Hakadal

Koret avslutter med “Gammelt øl”
før Elisabeth gir oss 

pause

2. aKt: 
Mannskor m/ Drømmedame
Jentene strømmer inn og fyller koret.

Koret
Wenche med C og Tirn’a noir

Sceneinnslag Fra koret (svakt)
”Å Rosenborg, å Rosenborg e Troin-
nhjæms …”. 

60-tallsmedley
Sussebass, Langs hver en vei, Siste 
mohikaner, Zanzibar, Jeg vil ha en 
liten hund, Fru Johnsen

Sceneinnlag ender i Du og jeg og vi-to 

Koret
Bæ, bæ lille lam og Vuggevise til 
Irina

Elisabeth fortsetter før gruppenum-
mernr; Halleluja, Sakte vi går gjennom 
byen, Himmelvogna, Høydepunkt

Sluttfanfaren til Norge rundt.

Sceneinnslag... ...Ach Värmeland du 
sköna..... (koret nynner med, først 
svakt, så litt sterkere)

Lys på hele scenen, med den op-
predde sengen og koret, som står uten 
dirigent.

Fra bak scenen høres Elisabeth  
stemme: Nei! Det er ikke flere  

sengescener nå. Hører du! Du må inn 
til koret, alle venter på deg. Kom nå 
så går vi inn.

Eisabeth og Gjermund går sammen 
inn, Gjermund ser lengselsfullt mot 
sengen. Hun tar ham i armen og peker 
på dirigentplassen.  Der er din plass !

Gjermund tusler motstrebende inn på 
scenen og entrer dirigentkrakken.

Koret
Sangere gjør det i kor!

slutt



Neste NB-nytt forventes å komme etter vårens store forestilling ca i mai. Vær snill å gi reaksjoner på innhold! 

Innhold til Lille-Finn, kommentarer og artikler sendes:
Nina Rommen Solbakken, solbak@online.no og nina.solbakken@scania.no. Jeg treffes på tlf. 90021161

medlemsstaFetten, sen mars-08
Endelig! Det er onsdag 16.januar, og jeg er på plass i 
Bjertnesaulaen i god tid før øvelsen. Denne onsdagen 
er jeg spesielt forventningsfull – det er første onsdag 
etter permisjonen! Hva så tenker kanskje du? Er nå det 
så spesielt? Ja, for dette har vært min første permisjon 
(ikke helt frivillig heller) siden jeg begynte i Bygdekoret 
for mer enn 17 år siden. Det frister ikke til gjentagelse, 7 
onsdagskvelder uten korøvelse er uten mål og mening. 

Det å synge sammen med så mange flotte korister hver 
onsdag og i tillegg tilhøre et så stort fellesskap – det er et 
privilegium jeg nødig gir slipp på. Ja, for etter så mange 
år i koret har jeg fått mange gode venner og hyggelige 
bekjentskaper. Det viktigste er likevel at jeg får oppleve 
ekte sangglede, lærer sangteknikk, blir kjent med mange 
ulike musikksjangre og får delta på flotte konserter og 
cabareter. 

Selv om det er lenge siden jeg hadde min første korøvelse 
på Bjertnes husker jeg veldig godt både den og ikke minst 
mitt første Granavolden-seminar. Leste Bengt sitt innlegg 
om Granavolden i forrige NB-nytt der han skriver om 
tradisjonen med at høstens nye kormedlemmer debuterer i 
Gregerstuen lørdag kveld med et musikalsk innslag. 

Kan orientere om at denne tradisjonen startet i 1990, da 
undertegnede faktisk var den første som debuterte alene 
etter ca en måned i koret. Det var først da vi ankom 
Granavolden fredag kveld at utfordringen ble bragt på banen 
og det var mye mas og vittigheter hele fredagskvelden (fra 
veteranene som selvfølgelig aldri selv hadde debutert!) 

Jeg husker jeg tenkte – hva gjør jeg nå, dette er det 
ingen som har sagt noe om før, jeg er jo nybegynner i 
korsammenheng og dette tør ikke jeg!. Men lørdagen kom 
og jeg tenkte pytt, pytt de skal jammen få høre, her skal 
det synges. Hva jeg fremførte? ”Jeg tok min Nystemte” 
så klart!

Siden har jeg heldigvis blitt forespurt på forhånd om jeg er 
interessert i å delta enten alene eller i grupper.

Nå er det snart cabaret igjen og jeg er klar både til gruppe 
og kor. Jeg er spent og tror dette blir en like stor suksess 
som alltid. Jeg er imponert over kreativiteten i cabaret-
komiteen og syns de gjør en fantastisk jobb. 

Jeg gleder meg og gir stafettpinnen videre til Berit 
Håkonsen Fors.
     Kari 
 

inFo Fra 
cabaretKomiteen

Kjære sangervenner!

Når dette kommer på trykk, 
er vi vel tilbake fra en 
velfortjent påskeferie. Og 
nå er det cabaret-innspurten 
det gjelder, for alle penga.. 

I tillegg til gruppeøvelser 
og øvingshelg, er det fire 
onsdager igjen, til å finpusse 
korstoffet på. Slik vi i 
cabaretkomiteen ser det, er 
vi godt i rute. Alle grupper 
og komiteer jobber målrettet 
mot vårt felles mål: å få til 
en ny suksessforestilling. 

For at vi skal få til dette, er 
det er viktig at hvert eneste 
kormedlem gjør jobben 
sin: lærer stoffet utenat, og 
oppmunter sidemannen, 
slik at det blir en positiv 
stemning i alle ledd. En 

cabaret er et stort løft for 
koret, og en viktig del av 
oss og det vi står for. 

Vi vil ikke skuffe sambygd-
ingene denne gangen 
heller. 

Billettsalget er i full gang, 
og vi har tatt mål av oss til å 
selge 600 billetter. Det gjør 
seg ikke selv. Så brett opp 
ermene slik at vi den 20. 
april har nesten to utsolgte 
forestillinger å by på. Og 
som vi avslutter med; 
”sangere gjør det i kor”

  Bengt

PS, redaksjonen etterlyser 
rødvinstrekningen. Kanskje 
flaska ble sprettet da 
komiteen selv innså savnet 
etter Mariann..?? Forståelig 
nok, det.

hotell norge
cabaret 2008

Ikke mange jubilanter denne gang.... 
Nevner allikevel at Christen har vært i koret i 25, 5 
år (sånn ca). Han begynte 6/1-82. Men med diverse 
sluttperioder blir det altså 25,5 år. Et forsinket 25 års 
jubileum. Gratulerer!
En annen er Bente Almås som pr. 6/2-08 hadde 
vært i koret i 11 år. Hun ble ikke tatt med som  
10 års-jubilant. Oversikten er bedret siden da og vi 
gratulerer på etterskudd. Rett skal være rett. Hun beg. 
6/2-91 og har også hatt en slutt-periode. 
 
grattis også til bursdagsbarna

Øyvind Dugstad som rundet 50 år 9/3-2008
og Marit Frydenlund som feiret sine 60 år 18/3-2008

    Ordenskomiteen


